平成 20 年 12 月 25 日

 各   位

会 社 名 ＴＯＷＡ株式会社

コード番号 6315（東証・大証 1 部）

問 合 せ 先      取締役専務執行役員経営企画室長

 西村 永和

 TEL (075) 692 – 0251

 九州事業所第２工場建設の着工見合わせについて

 最近の景気動向から、半導体業界においても今後暫くは厳しい市場環境が継続するものと予想

されます。よって、当社では平成 20 年 10 月 9 日付の「九州事業所第２工場建設のお知らせ」に

て公表しました建設工事の着工を当面見合わせることといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件による当期の業績に影響はありません。

以 上